皋文体广旅发〔2019〕71号

关于同意设立如皋市友之善掼蛋俱乐部的批复
如皋市友之善掼蛋俱乐部（冒亚峰）：
你（贵单位）于2019年9月3日向我单位提交的体育类民办非企业单位申请登记审查申请收悉。经审查，符合《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令第251号）、《体育类民办非企业单位登记审查与管理暂行办法》（国家体育总局、民政部令第5号令）规定的条件和标准，决定同意设立如皋市友之善掼蛋俱乐部，负责人冒亚峰，地址：如皋市城北街道海阳北路67号。
成立后的体育俱乐部，要积极开展体育健身工作的技术指导与服务，严格执行体育俱乐部章程，切实履行履行安全生产主体责任，做好场所安全管理工作，保证各项活动安全有序，努力促进体育健身活动广泛交流与发展。

如皋市文体广电和旅游局

2019年9月5日
PAGE